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Zestaw opakowań do środków kosmetycznych 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw opakowań 

złożonych z pudełek i samoprzylepnych zamknięć służących do 
pakowania pojemników ze środkami kosmetycznymi, zwłaszcza wazeliną 
kosmetyczną. 

i 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na rysunkach 
przedstawiających na fig.l, fig.3, fig.5, fig.7, fig.9. fig. 11, fig. 13, fig. 15, 
fig. 17 i fig. 19 wykrojniki pudełek, a na fig.2, fig.4, fig.6, fig.8, fig. 10, 
fig. 12, fig. 14, fig. 16, fig. 18 i fig. 20 widoki od góiy samoprzylepnych 
zamknięć. 

Zestaw opakowań tworzą pudełka o kształtach zbliżonych do 
sześcianów otwieranych od góry i dołu, ze zdobieniami wykonanymi na 
przedniej, tylnej i górnej ścianach oraz samoprzylepne zamknięcie w 
kształcie koła ze zdobieniem. Umieszczone na ścianach przedniej i tylnej 
pudełek zdobienia są o kształcie prostokąta i przedstawiają motyw 
roślinny lub owocowy, a dodatkowo umieszczone są na tych ścianach 
napisy wykonane stylizowanymi literami z nazwą środka kosmetycznego. 
Wykonane na ścianach górnych zdobienia są o kształcie koła i 
przedstawiają motyw roślinny lub owocowy i zawierają napis wykonany 
stylizowanymi literami z nazwą środka kosmetycznego, a dodatkowo pod 
zdobieniem umieszczone jest nazwa producenta środka kosmetycznego. 
Na pozostałych ścianach pudełka umieszczone są znaki i napisy 
informacyjne. Samoprzylepne zamknięcia, naklejane, po umieszczeniu w 
pudełku pojemnika ze środkiem kosmetycznym, na górną krawędź 



pudełka są zdobione motywem roślinnym lub owocowym, a dodatkowo 
zawierają napis z nazwą środka kosmetycznego. 

W pierwszym z tworzących zestaw opakowaniu zastosowano 
zdobienie przedstawiające aloes oraz napis WAZELINA ZIOŁOWA 
ALOES. 

Na drugim z tworzących zestaw opakowaniu wykonano zdobienie 
przedstawiające kwiat rumianku oraz napis WAZELINA ZIOŁOWA 
RUMIANEK. 

Na trzecim opakowaniu zastosowano zdobienie przedstawiające 
rokitnik oraz napis WAZELINA ZIOŁOWA ROKITNIK. 

Czwarte opakowanie jest zdobione motywem owocowym 
przedstawiającym brzoskwinie oraz ma napis WAZELINA 
KOSMETYCZNA O SMAKU BRZOSKWINIOWYM. 

Na piątym opakowaniu zastosowano zdobienie przedstawiające 
banany oraz napis WAZELINA KOSMETYCZNA O SMAKU 
BANANOWYM. 

Szóste opakowanie ozdobiono motywem owocowym 
przedstawiającym poziomki oraz ma napis WAZELINA 
KOSMETYCZNA O SMAKU POZIOMKOWYM. 

Siódme opakowanie jest zdobione motywem owocowym 
przedstawiającym zielone jabłuszka oraz ma napis WAZELINA 
KOSMETYCZNA O SMAKU ZIELONEGO JABŁUSZKA. 

Na ósmym opakowaniu zastosowano zdobienie przedstawiające 
truskawki oraz napis WAZELINA KOSMETYCZNA O SMAKU 
TRUSKAWKOWYM. 

Dziewiąte opakowanie jest zdobione motywem owocowym 
przedstawiającym cytryny oraz ma napis WAZELINA KOSMETYCZNA 
O SMAKU CYTRYNOWYM. 



Ostatnie, dziesiąte opakowanie, ozdobiono motywem 
przedstawiającym pomarańcze oraz posiada napis WAZELINA 
KOSMETYCZNA AROMATYZOWANA. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Istotne cechy opakowań to ich kształt oraz zastosowane zdobienia. 

Zbigniew Leżański 
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